Capela do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito
adicional especial de R$ 113.600,00 (cento e treze mil e
seiscentos reais), distribuídos nas seguintes dotações:

Suplementação ( +) 113.600,00
02 08 02 MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR
505 10.302.0028.2027.0000 Atenção a População p/proc. Media e Alta

complexidade 113.600,00
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: